
 Veřejná zakázka - „Dostavba učeben ISŠ Slavkov u Brna – příprava“ 

 

 V Boskovicích dne 30. září 2016  

  

  

Věc:  Zadávací řízení - „Dostavba učeben ISŠ Slavkov u Brna – příprava“ – dodatečné 
informace  

  

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadané v souladu s ust. § 18 odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), pod 
názvem „Dostavba učeben ISŠ Slavkov u Brna – příprava“, zadavatel poskytuje dodatečné 
informace: 
  

 
Zadavatel doplňuje přílohu č. 4 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů o 
následující odstavec: 

„Dále tímto jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že:  

a) na zpracování mojí nabídky se nepodílel zaměstnanec zadavatele či člen realizačního týmu 

projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání 
předmětného výběrového řízení; 

 

b) nejsem uchazečem ve sdružení, kde je zaměstnanec zadavatele či člen realizačního týmu či 
osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného 

výběrového řízení; 

 
c) mým subdodavatelem není zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či osoba, která 

se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného výběrového 

řízení; 
 

d) mi nebyl uložen zákaz plnění veřejných zakázek ve smyslu § 120a odst. 2) zákona                 

č. 137/2006 Sb. veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a nejsem veden v rejstříku 
osob se zákazem plnění veřejných zakázek.“ 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací poskytuje kompletní přílohu č. 4 
Zadávací dokumentace. 
 
 
Dále zadavatel upravuje bod 1.6, 2.1.3 a 2.1.4 přílohy č. 1 Zadávací dokumentace (Smlouva o 
dílo).  
Dále zadavatel upravuje bod 11.1 přílohy č. 1 Zadávací dokumentace (Smlouva o dílo), takto: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 2 těchto dodatečných informací poskytuje kompletní přílohu č. 1 
Zadávací dokumentace. 
 
 
 

………………………………………  
Mgr. Martin Budiš    

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností  


		2016-09-30T15:28:32+0000
	 (Licence: ONEL.CZ, s.r.o.)
	Not specified




